
ZARZĄDZENIE Nr 114/2019
BURMISTRZA NOWEGO

z dnia 14 października 2019 r.

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/21/18 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 45 887 968,73 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 43 341 448,73 zł;
2) majątkowe w wysokości 2 546 520,00 zł
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 49 318 128,73 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 42 809 450,73 zł;
2) majątkowe w wysokości 6 508 678,00 zł
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2019" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2019" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

5) w Załączniku nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019" odpowiednie kwoty dochodów 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

6) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019" odpowiednie kwoty wydatków 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.      
  

 
Burmistrz Nowego

Czesław Woliński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i 1696.
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.

Id: 8D1DD97A-28EC-4922-A3F9-66E5425ADA16. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 1 657 948,80 0,00 9 713,00 1 667 661,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
292 100,00 0,00 9 713,00 301 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
289 700,00 0,00 9 713,00 299 413,00

855 Rodzina 11 371 245,91 0,00 698 503,00 12 069 748,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 686 300,00 0,00 698 314,00 5 384 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 634 300,00 0,00 698 314,00 5 332 614,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 241,91 0,00 189,00 1 430,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 241,91 0,00 189,00 1 430,91

42 633 232,73 0,00 708 216,00 43 341 448,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

744 101,22 0,00 0,00 744 101,22

2 546 520,00 0,00 0,00 2 546 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 902 458,75 0,00 0,00 1 902 458,75

45 179 752,73 0,00 708 216,00 45 887 968,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 646 559,97 0,00 0,00 2 646 559,97

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2019

Burmistrza Nowego

z dnia 14 października 2019 r.

Plan dochodów na rok 2019

Id: 8D1DD97A-28EC-4922-A3F9-66E5425ADA16. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 815 312,00 1 631 000,00 1 631 000,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 312,00 1 184 312,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 312,00 1 631 000,00 1 631 000,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 312,00 1 184 312,00 0,00 0,00

2 772 312,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 312,00 1 184 312,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 772 312,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 312,00 1 184 312,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 114/2019

Burmistrza Nowego

z dnia 14 października 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 054 312,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 054 312,00

przed zmianą 1 054 312,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 054 312,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

Id: 8D1DD97A-28EC-4922-A3F9-66E5425ADA16. Podpisany Strona 1



-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 326 104,93 4 314 104,93 2 619 560,25 1 541 989,48 1 077 570,77 0,00 1 694 544,68 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 335 817,93 4 323 817,93 2 619 560,25 1 541 989,48 1 077 570,77 0,00 1 704 257,68 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

451 838,13 451 838,13 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 449 438,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 551,13 461 551,13 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 459 151,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 438,13 449 438,13 0,00 0,00 0,00 0,00 449 438,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 151,13 459 151,13 0,00 0,00 0,00 0,00 459 151,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 655 256,91 11 655 256,91 948 850,91 614 398,71 334 452,20 0,00 10 706 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 503,00 698 503,00 51 138,00 51 138,00 0,00 0,00 647 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 353 759,91 12 353 759,91 999 988,91 665 536,71 334 452,20 0,00 11 353 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 743 695,00 4 743 695,00 548 424,00 446 915,00 101 509,00 0,00 4 195 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 314,00 698 314,00 50 949,00 50 949,00 0,00 0,00 647 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442 009,00 5 442 009,00 599 373,00 497 864,00 101 509,00 0,00 4 842 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 195 271,00 4 195 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 365,00 647 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 842 636,00 4 842 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 600,00 106 600,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 424,00 20 424,00 20 424,00 20 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 024,00 127 024,00 127 024,00 127 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 900,00 322 900,00 322 900,00 322 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 8D1DD97A-28EC-4922-A3F9-66E5425ADA16. Podpisany Strona 2



30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 900,00 352 900,00 352 900,00 352 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525,00 5 525,00 5 525,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241,91 1 241,91 1 241,91 1 241,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,91 1 430,91 1 430,91 1 430,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,74 1 160,74 1 160,74 1 160,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349,74 1 349,74 1 349,74 1 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 609 912,73 42 101 234,73 25 692 857,57 14 750 249,79 10 942 607,78 2 096 009,15 12 883 974,68 1 128 393,33 0,00 300 000,00 6 508 678,00 6 508 678,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 216,00 848 216,00 191 138,00 51 138,00 140 000,00 0,00 657 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 318 128,73 42 809 450,73 25 743 995,57 14 801 387,79 10 942 607,78 2 096 009,15 13 541 052,68 1 128 393,33 0,00 300 000,00 6 508 678,00 6 508 678,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 741 478,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 741 478,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 8D1DD97A-28EC-4922-A3F9-66E5425ADA16. Podpisany Strona 3



Dział
Rozd

ział

Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 301 445,91 698 503,00 11 999 948,91

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 634 300,00 698 314,00 5 332 614,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 634 300,00 698 314,00 5 332 614,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 241,91 189,00 1 430,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 241,91 189,00 1 430,91

12 646 078,41 698 503,00 13 344 581,41

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 114/2019

Burmistrza Nowego

z dnia 14 października 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

Razem:

Id: 8D1DD97A-28EC-4922-A3F9-66E5425ADA16. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdz

iał

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 301 445,91 698 503,00 11 999 948,91

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 634 300,00 698 314,00 5 332 614,00

3110 Świadczenia społeczne 4 195 271,00 647 365,00 4 842 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 600,00 20 424,00 97 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 500,00 30 000,00 345 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 525,00 5 525,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 241,91 189,00 1 430,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160,74 189,00 1 349,74

12 646 078,41 698 503,00 13 344 581,41

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 114/2019

Burmistrza Nowego

z dnia 14 października 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

Razem:

Id: 8D1DD97A-28EC-4922-A3F9-66E5425ADA16. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 114/2019 Burmistrza Nowego z dnia 14 października 2019 r. zmieniającego plan
dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2019

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszym Zarządzeniem spowodowane są zmianą wysokości
planowanych dotacji celowych oraz zmianą planu wydatków w ramach poszczególnych działów..

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.84.2019 z dnia 10 października 2019 r.
zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 9 713,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 713,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

9 713,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 9 713,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 713,00

3110 Świadczenia społeczne 9 713,00

2. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.85.2019 z dnia 10 października 2019 r.
zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem
Karty Dużej Rodziny.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 189,00

85503 Karta Dużej Rodziny 189,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

189,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 189,00

85503 Karta Dużej Rodziny 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189,00

3. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.85.2019 z dnia 10 października 2019 r.

Id: 8D1DD97A-28EC-4922-A3F9-66E5425ADA16. Podpisany Strona 1



zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa
w wychowaniu dzieci (świadczenia wychowawcze).

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 698 314,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

698 314,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

698 314,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 698 314,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

698 314,00

3110 Świadczenia społeczne 647 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 525,00

  4. Na wniosek kierowników referatów, w celu prawidłowej realizacji zadań gminy, dokonuje się
następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -130 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

40 000,00

4430 Różne opłaty i składki -6 700,00

4480 Podatek od nieruchomości -3 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

  

  
Burmistrz Nowego

Czesław Woliński 

Id: 8D1DD97A-28EC-4922-A3F9-66E5425ADA16. Podpisany Strona 2




